
Smlouva
na

zajištění stravovacích služeb

Uzavřená mezi
společností SVITAP J. H. J. spol. s r. o. Svitavy, zastoupenou ing. Janem Heřmanským, 
generálním ředitelem (dále jen dodavatel) 
a
společností SPORTES Svitavy s. r. o., Riegrova 5, 568 02 Svitavy, zastoupenou ing. 
Jaroslavem Kytýrem, jednatelem společnosti, IČO 62062620, bankovní spojení u ČSOB a.s., 
... ................................ zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7388 (dále jen 
odběratel).

SVITAP J. H. J. spol. s r.o. Svitavy je dlouholetým provozovatelem vlastního stravovacího 
zařízení s aktuální denní kapacitou více než 1 000 hotových jídel, z nichž je více než polovina 
dodávána jiným organizacím a subjektům.

Dodavatel se zavazuje k
• Uvaření, dovozu a výdeje stravy pro zaměstnance odběratele v objektu odběratele na 

ul. Tovární 677/28 ve Svitavách.
Službami spojenými s výše uvedenou činností se v tomto případě rozumí

1. výroba a dovoz hotových jídel v pracovních dnech pondělí -  pátek 
v dohodnuté době v rozmezí od 10.00 hod. do 10.30 hod. Jídlo bude dovezeno 
v nádobách odběratele. Odvoz čistých nádob zpět k dodavateli proběhne vždy 
následující pracovní den ráno v čase, který bude upřesněn. K přepravě 
hotových jídel budou používány pouze vyhovující obaly. Dovoz hotových jídel 
bude podle počtu objednávek jednotlivých jídel. Strávník odběratele si může 
vybrat ze čtyř jídel, požadovaný počet jídel podle jednotlivých druhů bude 
dodavateli nahlášen nej později den předem do 13.00 hod.

2. odběratel zajistí na vlastní náklad služby závodního stravování pro své 
zaměstnance podle počtu prodaných stravenek. Výdej dováženého jídla bude 
prováděn zaměstnancem odběratele.

3. odhlášení zakoupených obědů si musí každý zaměstnanec odběratele zajistit. 
Odhlášení je možno na kterýkoliv den probíhajícího měsíce, na nějž má 
strávník objednané obědy. Techniku odhlašování si stanoví dodavatel podle 
svých zvyklostí. Platné odhlášení musí proběhnout nej později den předem. 
Strava, která nebude řádným způsobem odhlášena, bude zaměstnanci 
odběratele účtována, i kdyby jím nebyla odebrána. Pro vybraný okruh 
zaměstnanců odběratele zajistí dodavatel dovoz jídel i na základě objednávky 
provedené do 9.00 hod.

4. evidenci odebíraných jídel si zajistí odběratel. V případě nutnosti objednat 
oběd mimo stanovený termín je nutná telefonická objednávka a domluva (tel. 
461 568 191 nebo 725 516 229).

5. Nejpozději ve středu bude k dispozici kompletní jídelní lístek na následující 
týden, jídelní lístek bude vždy v dostatečném časovém předstihu umístěn na 
adrese http://www.svitap.cz/iidelnicek/. Dodavatel si vyhrazuje možnost

- 1 -

http://www.svitap.cz/iidelnicek/


provést případnou změnu vydaného jídelního lístku, o této změně budou 
strávníci věas informováni.

6. Za dodržování hygienických a bezpečnostních předpisů v souvislosti 
s vydávanou stravou odpovídá odběratel, za zajištění podmínek 
stavebnětechnických a požárních ve výdejně a jídelně odpovídá odběratel.

Dodavatel bude připravovat v době ode dne účinnosti smlouvy denně /pokud nebude 
dohodnuto nebo stanoveno jinak/ vyjma sobot, nedělí, svátků a dnů, v nichž bude kuchyně 
dodavatele mimo provoz/:

• jeden druh polévky
• čtyři druhy hlavních j idei
• čaj/šťáva

Jídla jsou připravována podle receptur ve skladbě obvyklé s tím, že k jídlům, kde je to vhodné 
a bude uvedeno na jídelním lístku, je servírována zelenina (sterilovaná nebo čerstvá), 
zeleninový salát nebo kompot. Do jídelníčku bude zařazován i moučník nebo pudink.
Velikost porcí:

• polévka nejméně 0,4 1
• maso v syrovém stavu minimálně 10 dkg
• přílohy (minimální velikosti) -  rýže 20 dkg, těstoviny 25 dkg, brambory 26 dkg, 

bramborová kaše 25 dkg, houskové knedlíky 24 dkg (6 plátků)

SVITAP J. H. J. spol. s r.o. Svitavy bude odběrateli fakturovat na základě celkového počtu 
odebraných obědů v měsíci částku zajeden oběd ve výši 55,- Kč (včetně DPH).

Smlouva se uzavírá od 1.4. 2017 na dobu neurčitou. Výpovědní doba je sjednána v délce 1 
měsíce a začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé straně.

Ve Svitavách 20. 03. 2017

..................................................
. . . . . . ...................... . . . ....... . . . . . .. . . . . . . . . . .

. .  Oinqrov.l 2Q98S. 568 02 Svitavy
...................../ /  / ........................................ JO  62062620. Djč: C .T  62062620

za odběratele

- 2 -



Kalkulace na 1 oběd od 1. dubna 2017 - SPORTES Svitavy /bez stravovací služby/

Oběd :

Potraviny 21,50 Kč
Mzdy 10,78 Kč
režie 15,55 Kč

47,83 Kč
15% DPH 7,17 Kč

Oběd celkem 55,00 Kč

Svitavy 20. 03. 2017
..

................................ . 
generální ředitel

/


